

Materiale de curatenie

I.D.: 62665168

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.239,38 RON - 1.239,38 RON

Descriere: SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 10 ROLA * 2.36 lei = 23.6 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 12 BUC * 9.03 lei = 108.36 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR 24 ROLA * 4.91 lei = 117.84 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 12 BUC * 10 lei = 120 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 12 ROLA * 5.97 lei = 71.64 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 10 BUC * 4.59 lei = 45.9 lei | LAVETE UMEDE * 3BUC 10 SET * 2.15 lei = 21.5 lei | LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40 CM, 4 CULORI/SET 10 SET * 12.38 lei = 123.8 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC ULTRAREZISTENTI 5 ROLA * 3.82 lei = 19.1 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L 5 BIDON * 32.62 lei = 163.1 lei | KLINTENSIV ALCHOSEPT CU PULVERIZATOR 1000ML 10 BUC * 29.18 lei = 291.8 lei | KLINTENSIV ALCHOSEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5000ML 1 BUC * 132.74 lei = 132.74 lei | * lei = 1239.38 lei |
